
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 15 июня 2020 год  № 88-2  

 

Санкт-Петербург 

 

О режиме работы участковых избирательных комиссий при организации 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации до дня голосования 

 

В соответствии с п.10.5, 10.6 Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 09.06.2020 № 189-6 « О режиме 

работы участковых избирательных комиссий при организации 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации до дня голосования» 

Территориальная избирательная комиссия № 8 решила:  

1. Прием обращений о предоставлении возможности проголосовать 

вне помещения для голосования в период с 16.06.2020 по 30.06.2020 в 

будние дни с 10.00 до 18.00, в выходные дни с 10.00 до 14.00; 01.07.2020 с 

8.00 до 17.00.  

2. Прием заявлений о голосований по месту нахождения в период с 

16.06.2020 по 19.06.2020 с 15.00 до 21.00; 20.06.2020 с 10.00 до 16.00; 

21.06.2020 с 10.00-14.00. 

3. В период голосования до дня голосования: 

3.1. В помещении для голосования в период с 25.06.2020 по 

29.06.2020 с 16.00 до 20.00; 30.06.2020 с 14.00 до 16.00;  

3.2. Вне помещения для голосования в период с 25.06.2020 по 

30.06.2020 с 09.00 до 14.00.  



4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Довести настоящее решение до сведения участковых 

избирательных комиссий.  

6. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 

Сафонову И.И. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 8 

И.И. Сафонова 

  
Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 8 

Н.Н. Селезнева 

 



 


